
花後援会への加入のお願い


拝啓　秋涼の頃、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、花後援会の運営に
ご理解ご支援賜り厚くお礼申し上げます。


さて、花後援会では、これまで社会福祉法人花への補助事業をはじめ各種の活動について支援
をして参りましたが、令和４年４月に平塚市真田の地にグループホームがもう一つ開設されるこ
とを受け、花後援会のあり方について見直しを行いました。社会福祉法人花村上理事長より、
花後援会のより一層のバックアップ支援の必要性について説明があり、花後援会は、新たに会
則や役員体制を整え、その期待に応えるべく、次世代にもつなぐ覚悟で心新たに進めることに
いたしました。


つきましては、今まで花後援会および社会福祉法人花に関係された全ての皆様に、花後援会加
入のご案内をさせて頂きました。これからも、花の利用者が地域社会の一員として心豊かな生
活をおくるために、後援会としての応援活動がつながっていきますよう願いを込めて、皆様のご
理解ご支援の程、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


花後援会　会長　田中節子


 

 

１　会　費　　　個人会員　　　　１口　　１，０００円


　　　　　　　　団体会員　　　　１口　１０，０００円


 ２　申込方法


　　　　　　　　別紙加入申込書（花後援会申込書）にて


 ３　納入方法　　


　　　　　　　　①郵便振替払込用紙にて納入


　　　　　　　　※花後援会指定の郵便振替払込用紙をお使いください


　　　　　　　　②現金にて納入


 ４　使　途


　　　　　　　　会費は、社会福祉法人花への寄付（環境および施設整備等の資金）と

花後援会の運営に充てさせていただきます。


５　事業内容


　　　　　　　＊社会福祉法人花に寄付（グループホームの開設準備金等）


　　　　　　　＊花ミニショップ、交流会等イベントへの協力（献品の提供や参加の協力等）


　　　　　　　＊他必要なこと


 



